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Møtereferat. 
  

Møte 01-2014.  

 

Møte avholdt i Oslo, Lysaker tirsdag 25.02.2014 kl. 0930 
Tilstede: Olav Lien-Tore Foss-Haldor Tryggestad-Ola Gumdal 

Forfall: Per Hagesæter 

 

Referat sendes: Møtedeltakerne, medlemmer i Mesta PF, Harald Rafdal, Per Arne Berge.  

 

 

NB!  Møtereferatet vil bli utsendt pr. e-post til medlemmer med kjent e-postadresse. 

Dere som får referatet pr. brevpost har vi ikke kjent e-postadresse på. 

Ber om dere som har tilgang til e-post, sender adressen til meg på olagumd@online.no 

eller pr. sms 91130095. 

Dette for å spare porto. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Sak 1: Referat fra møte 03/2013 

 

Referatet godkjent. 

 

 

Sak 2: Innkjøpsavtaler 

-status i arbeidet med innkjøpsavtaler for våre medlemmer. 

 

Vedtak: Vi jobber fortsatt med denne saken som vi mener vil ha gode tilbud får våre 

medlemmer. Som tidligere meldt er Mesta i gang med dataomlegging, noe som skal være 

klart nå. Det er årsaken til denne forsinkelsen i dette arbeidet. Håper vi snart kan få gitt våre 

medlemmer en oversikt over innkjøpsavtaler som vi kan benytte oss. Vi lover å følge opp 

denne saken nøye. 
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Sak 3: Informasjon til våre medlemmer. 

-status i arbeidet med og bedre informasjonen fra Mesta til våre medlemmer. 

  

 

Vedtak: Informasjonen ut til våre medlemmer etter at Refleks ble innstilt er også en viktig 

sak for styret. Det ser nå ut til at noe er på gang. Regner med at så godt som alle har mottatt 

link til e-avis pr.e-post/SMS. Kan være at de som i senere tid er innmeldt, ikke har mottatt 

dette, men dere er innrapportert med e-postadresse til Mesta for senere utsendelse. Litt arbeid 

i gjenstår for de av våre medlemmer som ikke har meldt inn e-postadresse til oss. Vi har bedt 

Mesta sende ut papirkopi av e-avisen til dere, men vi er ikke helt i mål med dette. Men vi 

jobber med saken. I og med dataomleggingen er også vår hjemmeside på: 

www.mesta.no/pensjonist også ned for tiden. 

 

 

 

Sak 4: Årsmøtet 2014., 

 

Vedtak: Årsmøtet er satt til 09.04.14 kl. 1200 på Lysaker. Innkalling vedlegges dette 

referatet. 

Valgkomiteen er tilskrevet og er forhåpentligvis i gang med sitt arbeid. 

Viser også til sak 6 i referatet. 

 

 

Sak 5: Fra kasserer 

 

 

Vedtak: Kontingent er utsendt til medlemmene i disse dager og vi håper selvsagt at alle 

betaler sin kontingent. Vi har god erfaring med at våre medlemmer betaler sin kontingent i 

rett tid. 

 

 

 

Sak 6: Nytt tekstforslag i ”Retningslinjer for økonomisk støtte til lokale 

lag/sammenslutninger i Mesta pensjonistforening”: 

 

Til deltagelse på Mesta pensjonistforenings årsmøte fra lokale lag/sammenslutninger som er 

meldt inn til det sentrale styre, dekker Mesta pensjonistforening utgifter til reise og opphold 

for deltagelse for inntil ett medlem pr. lag/sammenslutning. Lokallaget  foretar påmelding. 

Det forutsettes at reise og opphold koordineres med MPF`s sekretær. 

Videre vil vi ev. kunne gi støtte til lokale arrangement bl.a. turer, der hovedbudskapet vil være 

møte (samtaler) med medlemmer, og at potensielle medlemmer i området blir invitert.  

Ved formalisering av lokale lag, kan styret i MPF, ved behov, gi finansiell støtte. Drift av det 

lokale lag, forutsettes å være selvfinansierende. 

Søknad om støtte til tiltak må sendes Mesta pensjonistforening i god tid før arrangementet. 

 

 

 

Vedtak: Forslaget til ny tekst ble vedtatt. 
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Sak 7: Eventuelt. 

 

Det foreligger en søknad om økonomisk støtte til tur i øyregionen Hitra/Frøya med besøk på 

tilstøtende anlegg, fra Mesta pensjonistforening lokallag i Trondheimsområdet.De vil også 

involvere våre medlemmer i dette området og kanskje verve noen nye.  

 

 

Vedtak: Mesta pensjonistforening bevilger kr 5000,- til Mesta pensjonistforenings lokallag i 

Trondheimsområdet til den omsøkte turen. Vi ønsker hele gjengen god tur. 

 

 

 

 

Neste møte: 09.04.14. Forberedende styremøte før årsmøtet. 

 

 

 

Ola Gumdal 

sekr. 
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INNKALLING TIL ÅRSMØTE I                        

MESTA PENSJONISTFORENING. 
 

Årsmøte i Mesta pensjonistforening blir avholdt på Mestas hovedkontor, 

Strandveien 15, Lysaker, 7. etg.  09.04.2014, kl.1200-1400. 

 

Vi ønsker derfor tilbakemelding fra enkeltmedlemmer og utsendinger fra 

lokale lag som ønsker å delta. 

 

Viser til vedtatte retningslinjer for økonomisk støtte til lokale 

lag/sammenslutninger i Mesta pensjonistforening: 
 

Til deltagelse på Mesta pensjonistforenings årsmøte fra lokale lag/sammenslutninger som 

er meldt inn til det sentrale styre, dekker Mesta pensjonistforening utgifter til reise og 

opphold for deltagelse for inntil ett medlem pr. lag/sammenslutning. Lokallaget  foretar 

påmelding. Det forutsettes at reise og opphold koordineres med MPF`s sekretær. 

Videre vil vi ev. kunne gi støtte til lokale arrangement bl.a. turer, der hovedbudskapet vil 

være møte (samtaler) med medlemmer, og at potensielle medlemmer i området blir invitert.  

Ved formalisering av lokale lag, kan styret i MPF, ved behov, gi finansiell støtte. Drift av 

det lokale lag, forutsettes å være selvfinansierende. 

Søknad om støtte til tiltak må sendes Mesta pensjonistforening i god tid før arrangementet. 

 

På grunn av planleggingen forventer vi at de som sender tilbakemelding, 

også deltar på årsmøte når den tid kommer. 

Innkalling med årsmøtepapirer vil bli tilsendt de påmeldte, i god tid før 

årsmøte. 

Forslag som ønskes behandlet på årsmøte sendes pr.e-post/post innen 15.03.14 til; 

Ola Gumdal, 

Stigervegen 14, 

7300  ORKANGER 

Mobiltlf. 911 30 095 

E-post:olagumd@online.no  

 

Påmelding til deltakelse sendes innen 15.03.14. 

pr. e-post/SMS/post til: 

Olav Lien, 

Ulsberg, 

7397  RENNEBU 

Mobiltlf. 995 36 059 

E-post: olav.lien@loqal.no 

mailto:olav.lien@loqal.no

